
Zarządzenie nr 534/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2008 r.

w sprawie Polityki Rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 
76,  poz.  694  z  późn.  zm.),  §  10  pkt.  10  i  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 7 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego (z późn.  zm.)  w związku rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  niektórych  jednostek  sektora  finansów 
publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do  stosowania  w Urzędzie  Miejskim w Kaliszu  Politykę  Rachunkowości 
stanowiącą załączniki do zarządzenia, o których mowa w § 2.

§ 2

Polityka Rachunkowości określa:
1) Ogólne zasady rachunkowości przyjęte w Urzędzie Miejskim w Kaliszu – Załącznik nr 1,
2) Zakładowy Plan Kont Urzędu Miejskiego w Kaliszu – Załącznik nr 2,
3) Obieg dokumentów księgowych – Załącznik nr 3,
4) Instrukcję kasową – Załącznik nr 4,
5) Instrukcję inwentaryzacyjną – Załącznik nr 5,
6) Wykaz systemów komputerowych wraz z opisem systemu przetwarzania danych – 

Załącznik nr 6.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 619/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 grudnia 2007 r. w 
sprawie Polityki Rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.).

§ 4

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu do 

zapoznania pracowników z Polityką Rachunkowości oraz do przestrzegania zasad w niej 
zawartych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2009 r.


